Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.01.2016 г.
   № 4-п
г. Усть-Кут

О внесении изменений в   постанов-

ление     Администрации   УКМО   от

13.09.2013 года № 1365-п «Об утвер-

ждении муниципальной программы

«Комплексная профилактика право-

нарушений на территории Усть-

Кутского муниципального образова-

ния на 2014 -2016 годы»
          В соответствии со ст. ст. 15, 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 22.12.2015 года № 19 «О бюджете Усть-Кутского муниципального образования на 2016 год», руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести изменения в   муниципальную программу «Комплексная профилактика правонарушений на территории Усть-Кутского муниципального образования на  2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации УКМО от 13.09.2013г. №1365-п (с изменениями, внесёнными Постановлениями Администрации УКМО от 05.02.2014г. № 98-п,  от 21.10.2014г. № 1250-п, от 31.12.2014г. № 1624-п, от 26.03.2015г. № 434-п, от 31.12.2015г. № 1264-п):

           1.1. В Паспорте программы, в строке «Объёмы и источники финансирования» 2016г. – «265 тыс. рублей» заменить на «115 тыс. рублей».
           1.2. В Перечне мероприятий программы, в строке 3.2.21, в столбце «всего» цифру «100» заменить на цифру «50», в столбце «в т.ч.  по годам 2016г.» цифру «100» заменить на цифру «50».
          1.3. В Перечне мероприятий программы, в строке 3.3.7, в столбце «всего» цифру «100» заменить на цифру «0», в столбце «в т.ч.  по годам 2016г.» цифру «100» заменить на цифру «0».
          1.4. В Перечне мероприятий программы, в строке «итого объём финансирования по всем мероприятиям (тыс. руб.) в столбце  «всего» цифру «379,9» заменить на цифру «229,9», в столбце «в т.ч.  по годам 2016г.» цифру «265» заменить на цифру «115».
          2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации УКМО.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования В.П. Баженова.

Мэр Усть-Кутского
муниципального  образования                                         Т.А. Климина